

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Fagdag Norsk  Lykke til 😊	Kunst og håndverk	UTV	Samfunn
2	Samfunn		Naturfag	KRLE	Matte
3	Naturfag		Naturfag	DKS Adlib	Engelsk
4	Engelsk		Norsk Elevundersøkelsen	Matte	Norsk
5	Kroppsøving		Mat og Helse	Språk/ALF	Norsk
6	Kroppsøving			Språk/ALF	KRLE
7					

**INFORMASJON:** Ordenselever: se oppslag

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 48			#3 - DKS -forfatterbesøk Teoriprøve mat og helse	Fagdag Engelsk	
Uke 49			Fagdag Matte		

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

**LÆRINGSMÅL:**

Norsk	Jeg kan anvende tidligere kunnskap om ulike teksttyper, rettskriving og læringsmål på en fagdag. Jeg kan bøye verb, substantiv og verb på nynorsk. Jeg vet hvordan jeg bruker direkte og indirekte sitat i en tekst.
Matematikk	Jeg kan regne ut areal av parallelogram og en trapes.
Engelsk	Jeg vet mye om hvordan det har vært å være afro-amerikansk i USA gjennom tidene. Jeg vet spesielt mye om 1960-årene.
KRLE	Jeg vet hva tvangsekteskap er, og kan drøfte hvordan og hvorfor kjønnsroller kan være fremtredende i ulike religioner
Samfunnsfag	
Naturfag	Du skal kunne forklare hva vi mener med drivhuseffekten og hvilke klimagasser det er som forsterker denne, og hvilke konsekvenser dette kan få.
Kroppsøving	Volleyball – jeg kan utføre fingerslag og baggerslag med god teknikk.
Mat og Helse	Jeg er forberedt til teoriprøve neste uke.
Spansk	Jeg er godt forberedt til prøven om skole, klokka og “en vanlig dag” og grammatikken som hører til dette.
Tysk	

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING:</b>	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
<b>NORSK</b>	<b>Forbered deg til fagdag:</b> Tenk over hvilke teksttyper og hvilke temaer vi har jobbet med i høst. Se gjennom tidligere tilbakemeldinger dere har fått, og bla gjerne gjennom kapitlene vi har jobbet med. Lykke til 😊				
<b>MATTE</b>	Oppgave 2.127, 2.128 og 2,130 s 51-52 i oppgavebok eller på onenote under ditt hjemmearbeid.				
<b>ENGELSK</b>				Vi jobber videre med viktige hendelser i USA i 1960-årene.	
<b>SAMFUNN KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>		Se nøye på tegninga du lagde om drivhuseffekten. Du skal kunne forklare hvordan drivhuseffekten virker.			
<b>Mat og Helse</b>		Vi forbereder oss til teoriprøven neste uke. Så lager vi en enkel rett; havregrøt med ulike smakstilsetninger og kakao. <b>Husk forkle!</b>			
<b>SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG</b>	<b>Spansk: Torsdag:</b> Prøve i kapittel 6, 7, skolehverdag og klokka. Målark ligger på its og øveark er delt ut og ligger på its. <b>Tysk: Torsdag:</b> Gloseprøve til tema reise. Det er gjort et utvalg av glosene fra Quizleten i forrige uke. Dere finner glosene dere må kunne i glosemappa på its.				
<b>VALGFAG</b>					